
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/406/2023 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania gminnej nagrody dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów i studentów Gminy Ceków-Kolonia 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), oraz art. 90t. ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2023 

poz. 1234) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XXXIV/175/2016 Rady Gminy Ceków –Kolonia z dnia  30 listopada 2016 r. 

sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania gminnej nagrody dla szczególnie uzdolnionych uczniów 

i studentów Gminy Ceków-Kolonia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 9231


		2023-10-20T11:33:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




